
F O R M AT  &  P R I S E R

11 000:-
205 x 122 mm (+5 mm) 
177 x 104 mm
98 x 250 mm (+5 mm) 
84 x 214 mm

HALVS IDA
Liggande 
Ej utfallande
Stående 
Ej utfallande

FA K TA
Upplaga:
Nummer per år:
Bildupplösning:

17 100 (TS helår 2021)
9 st
240 dpi

T E K N I S K  S P E C I F I K AT I O N
Utfallande helsida levereras med 5 mm utfall. Alla 
andra annonsformat levereras utan skärmärken.
OBS! Alla färger måste vara i CMYK-läge. 
Word-dokument räknas ej som fullgott annons-
material. Text bör inte ligga alltför nära kanterna 
på annonsen, helst minst 10 mm från kanterna. 
Texten bör vara i 100 % svart och 0 % andra färger 
för att undvika att det flyter ut och blir suddigt.

B O K N I N G

Målarnas Facktidning 
är den ledande 
tidningen för Sveriges 

målare. Tidningen skriver om 
människor, deras drivkrafter, 
strategier, val, villkor och 
vardag. Berättelser som andra 
medlemmar kan dra nytta av 
och aspirerande nyföretagare 
få inspiration ifrån.

M AT E R I A L L E V E R A N S
Material levereras i form av tryckoptimerade 
pdf:er till: annons@adsales.se

med uppdrag från

PANORAMA 980 x 240 px

MOBIL  320 x 320 px

NATIVE 
Kontakta oss för information och priser.

7 000:-
177 x 48 mm 
98 x 122 mm (+5 mm)
84 x 104 mm 

KVARTS IDA
Liggande
Stående
Ej utfallande

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

MATERIALDAG UTGIVNING

12 jan

16 feb

29 mars

6 maj

10 juni

30 aug

11 okt

15 nov

26 jan

1 mars

12 april

20 maj

24 juni

13 sep

25 okt

29 nov

U T G I V N I N G S P L A N  2 0 2 4

18 900:-
205 x 250 mm (+5 mm)
177 x 214 mm 

20 700:-
205 x 214 mm

HELS IDA
Utfallande 
Ej utfallande

BAKSIDA
Ej utfallande

JOEL PEHRSSON
      joel@adsales.se
     073 590 25 32

AdSales Group AB  |  Sveavägen 166, 113 46 Stockholm  |  Tel: 08-580 80 410  |  E-post: info@adsales.se

18 900:-
382 x 214 mm 

UPPSLAG
Ej utfallande


